
Diário Oficial Eletrônico  n. 10.104 2 de março de 2020 Página 110

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

CAMPO GRANDE-MS, 28 DE FEVEREIRO DE 2020.

MARCELO CÉSAR DE ARRUDA FERREIRA 
Diretor Administrativo

ROSANA LEITE DE MELO
Diretora-Presidente

PORTARIA “P” FUNSAU n. 106, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2020.

A DIRETORA-PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE SERVIÇOS DE SAUDE DE MS, no uso de suas atribuições 
legais, resolve: 

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão de Seleção do Processo 
Seletivo Simplificado – SAD/FUNSAU/ MIEF/2020, destinado à seleção de pessoal, a ser contratado por tempo 
determinado, visando atender necessidade temporária de excepcional interesse público existente no Hospital 
Regional de Mato Grosso do Sul, tornando sem efeito a PORTARIA “P” FUNSAU n. 95, DE 20 DE FEVEREIRO DE 
2020, publicada no Diário Oficial n. 10.099 de 21 DE FEVEREIRO DE 2020.

Matrícula Nome
132382022 Patricia Rubini
435361021 Lillyan Tannous Quevedo
97285021 Luciana Felix Ferreira
33198021 Renan Werny Garcia
62669021 Adriana Ferreira London
36213021 Delando Breno Ferreira
97920021 Reginaldo Olmido Junior
99466021 Ana Paula de Souza Borges Bueno
102857021 Mayara Carolina Canedo
66710023 Gloria Gomes do Amaral de  Andrade
126216023 Cristiane Costa Schossler
126394021 Denia Gomes Felix da Silva
476142021 Juliana Aparecida Vasconcelos Leite

CAMPO GRANDE-MS, 28 DE FEVEREIRO DE 2020.

ROSANA LEITE DE MELO
Diretora-Presidente 

Fundação do Trabalho de Mato Grosso do Sul
DELIBERAÇÃO “P” CETER/MS Nº. 04, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2020

O PRESIDENTE DO CONSELHO ESTADUAL DO TRABALHO, EMPREGO E RENDA DE MATO GROSSO DO 
SUL - CETER/MS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Estadual nº 5.415 de 16 de outubro de 
2019, e nos termos do §1º do art. 5º do Decreto Estadual nº 15.360, de 5 de fevereiro de 2020, resolve:

Designar a servidora Rosália Aparecida Ferreira da Silva, matricula nº 435912021, para desempenhar a função 
de Secretária Executiva do Conselho Estadual do Trabalho, Emprego e Renda de Mato Grosso do Sul -CETER/MS.

Campo Grande MS, 10 de fevereiro de 2020.

DOUGLAS RODRIGUES SILGUEIRO
Presidente do Conselho Estadual do Trabalho Emprego e Renda de Mato Grosso do Sul - CETER – MS

Fundação Universidade Estadual de Mato Grosso do Sul
PORTARIA “P”/UEMS nº. 219, de 28 de fevereiro de 2020.

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL, no uso das atribuições legais e 
considerando o inciso XXIII, do art. 21, do Estatuto, e o art. 1º, combinado com o parágrafo único do art. 2º, 
ambos da Lei nº. 2.583, de 23 de dezembro de 2002, 

RESOLVE:

Nomear CAMILA SANTOS SILVA, para exercer o cargo em comissão de Gestor de Processo, símbolo DCA-
11, código 130320, na Pró-Reitoria de Ensino (PROE), da Universidade Estadual de Mato Grosso do Sul, a partir 
da data da publicação. (Processo nº. 29/500251/2020)


